INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

EDITAL 01/2023

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS

AGROALIMENTARES - PPDRGEA

ERRATA No 02 DO EDITAL 01/2023 PPDRGEA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES, IFPA –

CAMPUS CASTANHAL, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 525 de 06/11/2017, torna pública

a ERRATA Nº 02 - Edital 01/2023 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus

Castanhal, para seleção de candidatos ao curso de Mestrado e Doutorado do PPDRGEA.

A presente ERRATA altera A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O

MESTRADO PROFISSIONAL.

Onde se lê:

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O MESTRADO PROFISSIONAL

NÚMERO

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO(A) INDICAÇÃO DE DOCENTE

ORIENTADOR(A)

AÇÃO

INCLUSIVA

HOMOLOGAÇ

ÃO

1.  ÁLDINA CHAVES SOUSA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

2.  ANA FILHA ALVES FERREIRA ADEBARO ALVES DOS REIS SIM NÃO

HOMOLOGAD

O
ITEM 4.4

3.  DANILO NELSON SANTOS MIRANDA ADEBARO ALVES DOS REIS SIM HOMOLOGAD
O

4.  DANILSON DARVIO AGUIAR LEITE ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

5.  EVERALDO DA SILVA COSTA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO NÃO

HOMOLOGAD

A ITEM 4.1

6.  ELI VIANA DOS REIS ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

7.  GLEIDSON ALVES OLIVEIRA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

8.  JAIZA DE SOUZA SOARES ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

9.  JISELLE PINHEIRO RIBEIRO COSTA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

10.  JOEL LINHARES CAVALCANTE ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

11.  MARCELO LIMA DA SILVA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

12.  MARIA DE FÁTIMA PINHEIRO

CORRÊA

ADEBARO ALVES DOS REIS SIM HOMOLOGAD

O

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

13.  RAQUEL LOPES NASCIMENTO ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

14.  WALKER JOSÉ DE SOUSA OLIVEIRA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

15.  ROSA ELENA LEÃO MIRANDA ANTÔNIO JORGE PARAENSE DA
PAIXÃO

NÃO HOMOLOGAD
A

16.  PATRÍCIA RAQUEL NASCIMENTO
BATISTA

ANTÔNIO JORGE PARAENSE DA
PAIXÃO

NÃO HOMOLOGAD
A

17.  MARIA FERNANDES DO CARMO
GOMES

AUGUSTO JOSÉ SILVA PEDROSO SIM HOMOLOGAD
O

18.  MANOEL HENRIQUE AMORIN DE
BRITO

FELIX LELIS DA SILVA NÃO NÃO
HOMOLOGAD

A ITEM 4.1

19.  RODRIGO RIOMAR DOMINGOS FELIX LELIS DA SILVA NÃO NÃO

HOMOLOGAD

O

ITEM 4.1, 4.2 e
4.5

20.  JAIANE NAZARÉ DE AGUIAR CABRAL  MARCELO FERREIRA TORRES NÃO HOMOLOGAD
O

21.  LANNA HELEN GUIMARÃES DA
FONSECA

MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA NÃO HOMOLOGAD
O

22.  LUANA SOUZA SILVA MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA NÃO HOMOLOGAD
O

23.  MARIA JOSÉ LENA CORREA TAVARES MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA SIM HOMOLOGAD
O

24.  SAMANDA KATRINI BARBOSA
ARAUJO

MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA NÃO HOMOLOGAD
O

25.  CLEOBETE JEANE FERREIRA PEREIRA MARIA REGINA SARKIS PEIXOTO
JOELE

NÃO HOMOLOGAD
O

26.  DEICE JUANE FERREIRA VIDAL MARIA REGINA SARKIS PEIXOTO
JOELE

SIM HOMOLOGAD
O

27.  LUIZ FABIO UCHOA MENDONÇA MARIA REGINA SARKIS PEIXOTO
JOELE

NÃO HOMOLOGAD
O

28.  ADRIANE CARLA DA SILVA ARAÚJO MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

29.  ANTÔNIA EDNA LIMA MENDONCA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

30.  CHRISTIAN DOUGLAS OLIVEIRA
ARAÚJO

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

31.  DANIELE ALVES DE ALENCAR MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

32.  DEUSIANE BRAGA OLIVEIRA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

33.  HALLINY MACHAO DE SOUSA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD

O

34.  JEFFERSON APARECIDO CERQUEIRA
DE SOUSA

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES SIM NÃO
HOMOLOGAD

O

ITEM 4.1, 4.2 e

4.5

35.  JEOVANE DA CONCEIÇÃO FURTADO

DA PIEDADE

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES SIM NÃO

HOMOLOGAD
O

ITEM 4.1

36.  KÁTIA AUGUSTA EVANGELISTA

BARBOSA

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD

A

37.  MARLENE PINA FARIAS MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD

A

38.  NAZARÉ DE BELÉM CARVALHO

MARTINS

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD

A

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

39.  NELSON JORGE LEITE MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

40.  TEREZA MARCELLA CORDEIRO
RIBEIRO

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

41.  WESLEY SAMPAIO DA SILVA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

42.  WICTOR MÁRIO NASCIMENTO DO
NASCIMENTO

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

43.  ARNALDO DE MELLO HENRIQUES
MELO

PABLO RADAMÉS CABRAL DE
FRANÇA

NÃO HOMOLOGAD
A

44.  MANOEL DE JESUS DOS SANTOS
SOARES

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES
COELHO

NÃO NÃO
HOMOLOGAD

A ITEM 4.1

45.  WANESSA OLIVEIRA DO AMARAL

GARCIA

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

46.  VANESSA GONÇALVES DE SOUZA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

47.  REBECA IZABELA FERNANDES

NORONHA

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

48.  MATEUS DE OLIVEIRA SILVA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

49.  MARIA HELENA CUNHA DOS SANTOS ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

SIM HOMOLOGAD

O

50.  LUENILSON SANTOS SILVA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

51.  CLEUMA MARIA PEREIRA CARDOSO ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

52.  CLARISSA MIRANDA RODRIGUES ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

53.  CELIA DOS SANTOS FERREIRA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

SIM HOMOLOGAD

O

54.  CARLA DANIELLE MIRANDA DOS

SANTOS

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

55.  AUDANICE BASTOS BENÍCIO ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

56.  RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

57.  MIQUEIAS ALVES DA ROCHA CESAR ROMIER DA PAIXÃO SOUSA SIM HOMOLOGAD

O

58.  LUCAS FERNANDO DA COSTA LIMA ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

59.  KIMBERLY SANDY AMARAL

TRINDADE

ROMIER DA PAIXÃO SOUSA SIM HOMOLOGAD

O

60.  IDELFRAN BRITO CAVALCANTE ROMIER DA PAIXÃO SOUSA SIM NÃO

HOMOLOGAD

O

ITEM 4.4

61.  DARLEY DA PAIXÃO GOMES ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

62.  ALINE GAMA DE OLIVEIRA ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

63.  MARÍLIA LIMA DA SILVA ROSANA CARDOSO RODRIGUES DA

SILVA

NÃO HOMOLOGAD

O

64.  ALFREDO LOPES DA SILVA ROSANA CARDOSO RODRIGUES DA

SILVA

NÃO HOMOLOGAD

O

65.  RAFAELA GUIMARÃES DA FONSECA SUELY CRISTINA GOMES DE LIMA SIM HOMOLOGAD
A

66.  LUANA MARGALHO QUARESMA SUEZILDE DA CONCEIÇÃO AMARAL
RIBEIRO

NÃO HOMOLOGAD
O

67.  JHONNY FRANK ARAGAO FERREIRA SUEZLDE DA CONCEIÇÃO AMARAL
RIBEIRO

SIM NÃO
HOMOLOGAD

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

A ITEM 4.1 E
4.2

68.  EDIVALDO ARAÚJO PINHEIRO WALERY COSTA DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

69.  DENILSON LOPES SILVA WALERY COSTA DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

70.  CLÉO ANDESON SOUSA FERREIIRA WALERY COSTA DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

71.  ANA TIANA RODRIGUES DOS SANTOS CANDIDATO NÃO INFORMOU
ORIENTADOR

NÃO NÃO
HOMOLOGAD

A

ITEM 4.1 E 4.2

72.  JAIZA DE SOUZA SOARES CANDIDATO NÃO INFORMOU

ORIENTADOR

NÃO NÃO

HOMOLOGAD

O
ITEM 1.10

73.  GLEYCI SANTOS DA SILVA CANDIDATO NÃO INFORMOU
ORIENTADOR

NÃO NÃO
HOMOLOGAD

O

ITEM 1.10

74.  CARLA SILVA DA SILVA CANDIDATO NÃO INFORMOU

ORIENTADOR

NÃO NÃO

HOMOLOGAD

O
ITEM 1.10

Leia-se:

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O MESTRADO PROFISSIONAL

NÚMERO

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO(A) INDICAÇÃO DE DOCENTE

ORIENTADOR(A)

AÇÃO

INCLUSIVA

HOMOLOGAÇ

ÃO

75.  ÁLDINA CHAVES SOUSA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

76.  ANA FILHA ALVES FERREIRA ADEBARO ALVES DOS REIS SIM NÃO
HOMOLOGAD

O

ITEM 4.4

77.  DANILO NELSON SANTOS MIRANDA ADEBARO ALVES DOS REIS SIM HOMOLOGAD

O

78.  DANILSON DARVIO AGUIAR LEITE ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

79.  EVERALDO DA SILVA COSTA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO NÃO

HOMOLOGAD

A ITEM 4.1

80.  ELI VIANA DOS REIS ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

81.  GLEIDSON ALVES OLIVEIRA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

82.  JAIZA DE SOUZA SOARES ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

83.  JISELLE PINHEIRO RIBEIRO COSTA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD

O

84.  JOEL LINHARES CAVALCANTE ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

85.  MARCELO LIMA DA SILVA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

86.  MARIA DE FÁTIMA PINHEIRO
CORRÊA

ADEBARO ALVES DOS REIS SIM HOMOLOGAD
O

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

87.  RAQUEL LOPES NASCIMENTO ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

88.  WALKER JOSÉ DE SOUSA OLIVEIRA ADEBARO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

89.  ROSA ELENA LEÃO MIRANDA ANTÔNIO JORGE PARAENSE DA
PAIXÃO

NÃO HOMOLOGAD
A

90.  PATRÍCIA RAQUEL NASCIMENTO
BATISTA

ANTÔNIO JORGE PARAENSE DA
PAIXÃO

NÃO HOMOLOGAD
A

91.  MARIA FERNANDES DO CARMO
GOMES

AUGUSTO JOSÉ SILVA PEDROSO SIM HOMOLOGAD
O

92.  MANOEL HENRIQUE AMORIN DE
BRITO

FELIX LELIS DA SILVA NÃO NÃO
HOMOLOGAD

A ITEM 4.1

93.  RODRIGO RIOMAR DOMINGOS FELIX LELIS DA SILVA NÃO NÃO

HOMOLOGAD

O

ITEM 4.1, 4.2 e
4.5

94.  JAIANE NAZARÉ DE AGUIAR CABRAL  MARCELO FERREIRA TORRES NÃO HOMOLOGAD
O

95.  LANNA HELEN GUIMARÃES DA
FONSECA

MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA NÃO HOMOLOGAD
O

96.  LUANA SOUZA SILVA MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA NÃO HOMOLOGAD
O

97.  MARIA JOSÉ LENA CORREA TAVARES MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA SIM HOMOLOGAD
O

98.  SAMANDA KATRINI BARBOSA
ARAUJO

MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOSA NÃO HOMOLOGAD
O

99.  CLEOBETE JEANE FERREIRA PEREIRA MARIA REGINA SARKIS PEIXOTO
JOELE

NÃO HOMOLOGAD
O

100.  DEICE JUANE FERREIRA VIDAL MARIA REGINA SARKIS PEIXOTO
JOELE

SIM HOMOLOGAD
O

101.  LUIZ FABIO UCHOA MENDONÇA MARIA REGINA SARKIS PEIXOTO
JOELE

NÃO HOMOLOGAD
O

102.  ADRIANE CARLA DA SILVA ARAÚJO MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

103.  ANTÔNIA EDNA LIMA MENDONCA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

104.  CHRISTIAN DOUGLAS OLIVEIRA
ARAÚJO

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

105.  DANIELE ALVES DE ALENCAR MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

106.  DEUSIANE BRAGA OLIVEIRA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
O

107.  HALLINY MACHAO DE SOUSA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD

O

108.  JEFFERSON APARECIDO CERQUEIRA
DE SOUSA

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES SIM NÃO
HOMOLOGAD

O

ITEM 4.1, 4.2 e

4.5

109.  JEOVANE DA CONCEIÇÃO FURTADO

DA PIEDADE

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES SIM HOMOLOGAD

O

110.  KÁTIA AUGUSTA EVANGELISTA

BARBOSA

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD

A

111.  MARLENE PINA FARIAS MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

112.  NAZARÉ DE BELÉM CARVALHO
MARTINS

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

113.  NELSON JORGE LEITE MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

114.  TEREZA MARCELLA CORDEIRO
RIBEIRO

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

115.  WESLEY SAMPAIO DA SILVA MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

116.  WICTOR MÁRIO NASCIMENTO DO
NASCIMENTO

MIRANILDE OLIVEIRA NEVES NÃO HOMOLOGAD
A

117.  ARNALDO DE MELLO HENRIQUES
MELO

PABLO RADAMÉS CABRAL DE
FRANÇA

NÃO HOMOLOGAD
A

118.  MANOEL DE JESUS DOS SANTOS
SOARES

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES
COELHO

NÃO NÃO
HOMOLOGAD

A ITEM 4.1

119.  WANESSA OLIVEIRA DO AMARAL

GARCIA

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

120.  VANESSA GONÇALVES DE SOUZA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

121.  REBECA IZABELA FERNANDES

NORONHA

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

122.  MATEUS DE OLIVEIRA SILVA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

123.  MARIA HELENA CUNHA DOS SANTOS ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

SIM HOMOLOGAD

O

124.  LUENILSON SANTOS SILVA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

125.  CLEUMA MARIA PEREIRA CARDOSO ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

126.  CLARISSA MIRANDA RODRIGUES ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

127.  CELIA DOS SANTOS FERREIRA ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

SIM HOMOLOGAD

O

128.  CARLA DANIELLE MIRANDA DOS

SANTOS

ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

129.  AUDANICE BASTOS BENÍCIO ROBERTA DE FÁTIMA RODRIGUES

COELHO

NÃO HOMOLOGAD

O

130.  RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

131.  MIQUEIAS ALVES DA ROCHA CESAR ROMIER DA PAIXÃO SOUSA SIM HOMOLOGAD

O

132.  LUCAS FERNANDO DA COSTA LIMA ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

133.  KIMBERLY SANDY AMARAL

TRINDADE

ROMIER DA PAIXÃO SOUSA SIM HOMOLOGAD

O

134.  IDELFRAN BRITO CAVALCANTE ROMIER DA PAIXÃO SOUSA SIM NÃO

HOMOLOGAD

O

ITEM 4.4

135.  DARLEY DA PAIXÃO GOMES ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

136.  ALINE GAMA DE OLIVEIRA ROMIER DA PAIXÃO SOUSA NÃO HOMOLOGAD

O

137.  MARÍLIA LIMA DA SILVA ROSANA CARDOSO RODRIGUES DA

SILVA

NÃO HOMOLOGAD

O

138.  ALFREDO LOPES DA SILVA ROSANA CARDOSO RODRIGUES DA

SILVA

NÃO HOMOLOGAD

O

139.  RAFAELA GUIMARÃES DA FONSECA SUELY CRISTINA GOMES DE LIMA NÃO HOMOLOGAD

A

140.  LUANA MARGALHO QUARESMA SUEZILDE DA CONCEIÇÃO AMARAL
RIBEIRO

NÃO HOMOLOGAD
O

141.  JHONNY FRANK ARAGAO FERREIRA SUEZLDE DA CONCEIÇÃO AMARAL
RIBEIRO

SIM NÃO
HOMOLOGAD

A ITEM 4.1 E

4.2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

142.  EDIVALDO ARAÚJO PINHEIRO WALERY COSTA DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

143.  DENILSON LOPES SILVA WALERY COSTA DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

144.  CLÉO ANDESON SOUSA FERREIIRA WALERY COSTA DOS REIS NÃO HOMOLOGAD
O

145.  ANA TIANA RODRIGUES DOS SANTOS CANDIDATO NÃO INFORMOU
ORIENTADOR

NÃO NÃO
HOMOLOGAD

A

ITEM 4.1 E 4.2

146.  JAIZA DE SOUZA SOARES CANDIDATO NÃO INFORMOU

ORIENTADOR

NÃO NÃO

HOMOLOGAD

O
ITEM 1.10

147.  GLEYCI SANTOS DA SILVA CANDIDATO NÃO INFORMOU
ORIENTADOR

NÃO NÃO
HOMOLOGAD

O

ITEM 1.10

148.  CARLA SILVA DA SILVA CANDIDATO NÃO INFORMOU

ORIENTADOR

NÃO NÃO

HOMOLOGAD

O
ITEM 1.10

Castanhal, 04 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Louise Ferreira Rosal

Presidente da Comissão Permanente do Processo do Seletivo do Mestrado Profissional em

Desenvolvimento Rural e Gestão de Empreendimentos Agroalimentares

Portaria nº525 de 06/11/2017 – IFPA/Campus Castanhal

		2023-10-04T09:35:58-0300
	Louise Ferreira Rosal
	Eu sou o autor deste documento